
PROJEKTS 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOLIKUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 4. jūlijā  Nr.  
 

 

 (protokols Nr. 10, . punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 15  

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 

 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 

50. panta otro daļu 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt ar 34.1 punktu šādā redakcijā: 

“34.1 Par Komitejas sēdē pieņemtā Atzinuma sagatavošanu parakstīšanai ir atbildīga Domes 

sēžu daļa. Gadījumos, ja Komitejas sēdē lemts par Atzinuma precizējumiem, Sagatavotājs, ne 

vēlāk kā vienas darbdienas laikā pēc Komitejas sēdes, atbilstoši Komitejas sēdē lemtajam, 

Domes sēžu daļai iesniedz precīzu Atzinuma formulējumu. Komitejas priekšsēdētājs 

Atzinumu paraksta ne vēlāk kā piecas darbdienas pēc Komitejas sēdes. Ja Komitejas 

priekšsēdētājs ir prombūtnē, Atzinumu paraksta Komitejas priekšsēdētāja vietnieks.” 

2. Papildināt ar 50.1 punktu šādā redakcijā: 

“50.1 Ja tehnisku iemeslu dēļ nav iespējams izpildīt 50.1.1. apakšpunktā noteikto, deputātus 

par Domes sēdes norises laiku, vietu un darba kārtību informē telefoniski.” 

3. Aizstāt 55. punktā vārdus “vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram” ar vārdiem 

“Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM)”. 

4. Papildināt ar VII.1 nodaļu šādā redakcijā:  

 

“VII.1 Informācijas aprite saistībā ar speciālajām atļaujām pieejai valsts noslēpumam 

115.1 Domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieki, Pašvaldības izpilddirektors un 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks ne vēlāk kā viena mēneša laikā attiecīgi pēc viņu 

ievēlēšanas vai iecelšanas amatā personīgi aizpilda un paraksta Ministru kabineta noteikto 

aptaujas lapu par speciālās atļaujas pieejai valsts noslēpumam piešķiršanu un nodod 

Kancelejai nosūtīšanai kompetentajai valsts drošības iestādei Pašvaldības normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

115.2 Ja 115.1 punktā minētajā kārtībā un termiņā attiecīgā persona nav iesniegusi aptaujas 

lapu vai kompetentā valsts drošības iestāde sniegusi informāciju, ka persona nav saņēmusi 

speciālo atļauju pieejai valsts noslēpumam, trīs darba dienu laikā par šajā punktā noteikto 

apstākļu iestāšanos attiecībā par: 

115.21. Domes priekšsēdētāju - Pašvaldības izpilddirektors informē Domes priekšsēdētāja 

vietniekus un VARAM; 



2 

115.2 2. Domes priekšsēdētāja vietnieku – Pašvaldības izpilddirektors informē Domes 

priekšsēdētāju. 

 

Priekšsēdētājs 
 

G. Truksnis 
 


